Администрация  сельского поселения
"Деревня Алнеры"

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От07.04.2014года                                    № 8

   О внесении изменений в муниципальную
программу сельского поселения «Деревня
Алнеры» «Совершенствование организации
по решению общегосударственных вопросов
и создание условий муниципальной службы
в СП «Деревня Алнеры» на 2014-2019
годы.», утвержденную постановлением
администрации СП «Деревня Алнеры» от
12.09.2013 №.37

  В соответствии с постановлением администрации сельского поселения
«Деревня Алнеры» от 12.09.2013 №30а «Об утверждении Порядка принятия решения
о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Алнеры», их
формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации»,
руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Алнеры»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП «Деревня
Алнеры» «Совершенствование организации по решению вопросов местного значения
и создание условий муниципальной службы в СП «Деревня Алнеры» на 2014-2019
годы (далее Программа), утвержденную постановлением администрации сельского
поселения «Деревня Алнеры» от 12.09.2013 №37:
1.1. Объемы и источники финансирования Программы в паспорте Программы

изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования Программы

Прогнозируемый объем финансирования
Программы  по годам:
в 2014 году - 1085,0  тыс. рублей;
в 2015 году -  1135,0 тыс. рублей;
в 2016 году – 1217,0 тыс. рублей;
в 2017 году – 1330,0 тыс.рублей;
в 2018 году – 1458,0 тыс.рублей;
в 2019 году – 1558,0 тыс.рублей.

 1.2.  Таблицу раздела 6 Программы изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации сельского
    поселения «Деревня Алнеры»                                                            С.Н.Марина

Приложение1
_______________
_______________

Раздел 6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ СП «Деревня Алнеры»

Наименование
программы, основного
мероприятия

Наименов
ание
главного
распоряд
ителя
средств
бюджета
поселени
я

              Объемы финансирования (тыс.руб.)
Источники
финансиро-
вания

2014

2015 2016 2017 2018 2019 всего

- функционирование
Правительства РФ,
высших исполнительных
органов госвласти
субъектов РФ, местных
администраций

Админис
трация
СП
«Деревня
Алнеры»

Бюджет
СП
«Деревня
Алнеры»

900 945 992 1040 1093 1148 6118

-Выполнение других
обязательств государства

Админис
трация
СП
«Деревня
Алнеры»

Бюджет
СП
«Деревня
Алнеры

20 25 30 35 40 45 195

-Обучение, переподготовка,
повышение квалификации,
проведение семинаров для
выборных лиц местного
самоуправления,
муниципальных служащих

Админис
трация
СП
«Деревня
Алнеры»

Бюджет
СП
«Деревня
Алнеры»

15 15 15 15 15 15 90

Доплаты к пенсиям
государственных служащих
субъектов РФ  и муниципальных
служащих

Админис
трация
СП
«Деревня
Алнеры»

Бюджет
СП
«Деревня
Алнеры»

150 150 180 240 310 350 1380

Обслуживание государственного
внутреннего и муниципального
долга

Админис
трация
СП
«Деревня
Алнеры»

Бюджет
СП
«Деревня
Алнеры

ВСЕГО по программе

Бюджет
СП
«Деревня
Алнеры»

1085 1135 1217 1330 1458 1558 7783